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INFORMATIKA FANINI O‘QITISH METODIKASI FANINI INNOVATSION 

YONDASHUV ASOSIDA O‘QITISH METODIKASI 

 

Murodov Oybek To’raqulovich 

“Osiyo xalqaro universiteti” 

“Umumtexnik fanlar” kafedrasi assistent o’qituvchisi 

 

Kirish 

Zamonaviy ta’lim tizimi jamiyat rivojining ajralmas qismi bo‘lib, u doimo 

yangilanib, takomillashib boradi. Xususan, raqamli transformatsiya sharoitida informatika 

fani o‘zining dolzarbligi, amaliy ahamiyati va strategik roliga ko‘ra ta’limda alohida 

o‘ringa ega. Informatika bugun nafaqat dasturlash va kompyuter savodxonligi, balki 

tanqidiy fikrlash, muammo yechish va raqamli madaniyatni shakllantirish vositasi sifatida 

namoyon bo‘lmoqda. Shu bois, “Informatika fanini o‘qitish metodikasi” fanini innovatsion 

yondashuv asosida o‘qitish orqali kelajak pedagoglari zamon talablari darajasida 

tayyorlanishi zarur. 

Innovatsion yondashuvning mohiyati va zarurati 

“Innovatsion yondashuv” atamasi ta’lim jarayoniga yangilik, ilg‘or tajribalar, 

texnologiyalar va metodlarni joriy etish orqali o‘quv jarayonining sifatini oshirishni 

anglatadi. Bu yondashuv orqali o‘quvchilar passiv bilim oluvchidan faol bilim egasiga 

aylanadi. Informatika fanining o‘ziga xos xususiyati – uning texnologiyalar bilan 

chambarchas bog‘liqligidir. Shu sababli, ushbu fanni o‘qitishda an’anaviy usullar bilan 

cheklanmasdan, zamonaviy texnologik va pedagogik yondashuvlar uyg‘unligini ta’minlash 

zarur. 

Innovatsion yondashuvning afzalliklari: 

 O‘quvchilarni mustaqil izlanishga undaydi; 

 Texnologik ko‘nikmalarni mustahkamlaydi; 

 O‘qituvchining darsga tayyorgarligini tizimli qiladi; 

 O‘quv jarayonini jonlantiradi va qiziqarli qiladi; 

 Individual yondashuvga imkon yaratadi. 

“Informatika fanini o‘qitish metodikasi” fanida qo‘llanilishi mumkin bo‘lgan 

innovatsion metodlar 

1. Loyiha asosida o‘qitish (Project-Based Learning): 

Bu metod orqali talabalar informatika faniga oid real hayotdagi muammolarga asoslangan 

loyihalarni ishlab chiqadilar. Misol uchun, “Maktab kutubxonasi uchun elektron katalog 

yaratish”, “Sayt yaratish orqali sinf yangiliklarini yoritish”, “Python orqali o‘yin ishlab 

chiqish” kabi topshiriqlar talabalarning amaliy bilimini kuchaytiradi. 

2. Gamifikatsiya (ta’limda o‘yin texnologiyalarini qo‘llash): 

Informatika darslarini o‘yin elementlari orqali tashkil qilish, masalan, ball tizimi, 

mukofotlar, darajalar joriy etish orqali o‘quvchilarning ishtirokini oshirish mumkin. Bunda 

ular raqobatbardosh muhitda bilim olishga intiladilar. 
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3. Flipped Classroom (teskari sinf): 

Talabalarga dars mavzusi avvaldan beriladi (video, maqola, prezentatsiya tarzida). Dars 

vaqtida esa ularni amaliy mashg‘ulotlar, muhokamalar, kod yozish, yechimlarni topish 

kutadi. Bu metod talabaning mustaqilligini oshiradi. 

4. STEAM integratsiyasi: 

Informatika fanini boshqa fanlar – fizika, matematika, san’at, muhandislik bilan 

integratsiyada o‘qitish orqali o‘quvchilarda tizimli fikrlash, ijodiy yondashuv va amaliy 

muammolarni hal qilish ko‘nikmalari shakllanadi. 

5. Mobil va veb-ilovalar asosida o‘qitish: 

Mobil qurilmalar uchun dasturlar tuzish, veb-interfeyslar yaratish orqali o‘quvchilar o‘z 

loyihalarini haqiqiy foydalanishga tayyorlaydilar. Bu esa ularni bozor talablari asosida 

tayyorlaydi. 

AKT (Axborot-Kommunikatsiya Texnologiyalari) imkoniyatlaridan 

foydalanish 

Zamonaviy informatika darslarini tasavvur qilish mushkulki, u yerda AKT 

vositalari qo‘llanilmagan bo‘lsa. Quyidagi vositalar dars sifati va samaradorligini 

oshirishga xizmat qiladi: 

 Google Classroom / Moodle: topshiriqlarni onlayn taqdim qilish, baholash 

va fikr almashish uchun. 

 Kahoot / Quizizz / Mentimeter: bilimlarni interaktiv testlar orqali 

mustahkamlash. 

 Code.org, Replit, Scratch: dasturlashni bosqichma-bosqich o‘rgatishda 

qulay platformalar. 

 Canva, Prezi: dars materiallari va prezentatsiyalarni vizual tarzda 

tayyorlash. 

O‘qituvchining o‘rni va mas’uliyati 

Innovatsion yondashuvda o‘qituvchi – bu yo‘naltiruvchi, murabbiy, yordamchi. 

Uning asosiy vazifasi – talabalarni mustaqil fikrlashga, bilim izlashga, ijodiy ishlarga 

undash. Buning uchun o‘qituvchi doimo quyidagi kompetensiyalarni rivojlantirib borishi 

lozim: 

 Raqamli savodxonlik: yangi vositalarni tezda o‘zlashtirish; 

 Pedagogik dizayn: darsni aniq rejalash va natijaga yo‘naltirish; 

 Refleksiya: darsdan so‘ng o‘z faoliyatini tahlil qilish; 

 Shaxsiy rivojlanish: doimiy malaka oshirish, kurslarda ishtirok etish. 

Amaliy misol: Innovatsion yondashuv asosida tashkil etilgan dars namunasi 

Mavzu: “Scratch dasturida interaktiv o‘yin yaratish” 

Yondashuv: Loyiha asosida o‘qitish + Gamifikatsiya 

Bosqichlar: 

1. Mavzu bo‘yicha video tavsiyalar beriladi (uyda ko‘rib chiqish uchun). 

2. Darsda guruhlarga bo‘linib, o‘yin loyihalari yaratiladi. 

3. Har bir guruh o‘z ishini namoyish qiladi. 

4. O‘quvchilar bir-biriga baho beradi (peer-review). 
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5. O‘qituvchi yakuniy baho beradi va eng yaxshi loyiha rag‘batlantiriladi. 

Bu metod nafaqat o‘quvchilarning texnik ko‘nikmasini, balki jamoada ishlash, 

muloqot qilish, tanqidiy tahlil qilish, ijodiy fikrlash qobiliyatini ham rivojlantiradi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, “Informatika fanini o‘qitish metodikasi” fanini innovatsion 

yondashuv asosida tashkil etish orqali o‘quvchi va talabalarni faollikka undovchi, amaliy 

ko‘nikmaga ega, raqamli fikrlovchi, zamonaviy texnologiyalarni egallagan mutaxassis 

sifatida tayyorlash mumkin. O‘qituvchining bu jarayondagi faol roli, doimiy izlanishi va 

yangilikka ochiqligi bu yondashuvning muvaffaqiyatli bo‘lishida hal qiluvchi omildir. 
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